
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Ha-Pantoten Optimum 60 tabl.
 

Cena: 61,65 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 tabl.

Postać tablletki

Producent ORKLA HEALTH SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Ha-Pantoten Optimum:
Substancje wypełniające (fosforan diwapniowy, fosforan triwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa, karboksymetyloceluloza
usieciowana), sproszkowane ziele skrzypu polnego, maltodekstryna, wyciąg z zielonej herbaty, substancje glazurujące
(hydroksymetyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, szelak, wosk carnauba), kwas nikotynowy, stabilizator (glicerol),
tlenek cynku, octan DL-alfa-tokoferolu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, barwniki (dwutlenek tytana, tlenki żelaza i
wodorotlenki żelaza), siarczan manganu, siarczan miedzi (II), monoazotan tiaminy, ryboflawina, octan retinolu, kwas
pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, D-biotyna, molibdenian (VI) sodu, selenian (IV) sodu, cyjanokobalamina.

Działanie Ha-Pantoten Optimum:
Suplement diety Ha-Pantoten Optimum pozwala uzupełnić codzienną dietę w witaminy, składniki mineralne oraz wyciągi z zielonej
herbaty i skrzypu polnego. Preparat jest rekomendowany do stosowania jako wsparcie dla utrzymania skóry, paznokci i włosów w dobrej
kondycji. Polecany jest dla osób dorosłych, które borykają się między innymi z nadmiernie wypadającymi włosami. W składzie zawarto
m.in. witaminy z grupy B, biotynę, witaminy A i E, witaminę D, cynk, selen, miedź oraz mangan. Witamina A i E, zielona herbata, cynk,
selen i miedź wspierają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Biotyna wspomaga utrzymanie skóry i włosów w zdrowiu.
Skrzyp polny jest źródłem krzemu.

Zastosowanie:
Suplement diety Ha-Pantoten Optimum przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które wspierają
utrzymanie skóry, włosów i paznokci w dobrej kondycji. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.
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Sposób użycia tabletek Ha-Pantoten Optimum:
Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletka. Zaleca się stosować po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.
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